
  

UCHWAŁA NR XLVI.354.2024 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany statutów sołectw Sarnetki, Giby I, Giby II 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada Gminy Giby uchwala, co następuje: 

§ 1. Po konsultacjach społecznych przeprowadzonych na podstawie Zarządzenia Nr 5/2024 Wójta Gminy 

Giby z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie konsultacji projektu zmian statutów sołectw Sarnetki, Giby I, Giby II 

w uchwale Nr V/38/19 Rady Gminy Giby z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie nadania statutów sołectwom 

położonym na terenie Gminy Giby (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z dnia 12 kwietnia 2019 r., poz. 2270), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W statucie sołectwa Sarnetki stanowiącym załącznik nr 21 do uchwały, § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Teren działania sołectwa obejmuje teren administracyjny wsi Sarnetki oraz Lipowo”,; 

2) W statucie sołectwa Giby I stanowiącym załącznik nr 9 do uchwały, § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Teren działania sołectwa obejmuje teren administracyjny wsi Giby I, Dziemianówka”,; 

3) W statucie sołectwa Giby II stanowiącym załącznik nr 10 do uchwały, § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Teren działania sołectwa obejmuje teren administracyjny wsi Giby II, Gibasówka”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Giby 

Cezary Jan Czarniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1205


		2024-02-29T13:20:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




